

لیست بهترین شرکت های طراحی سایت در تهران در سال ۱۴۰۲

یکی از اولین و مهم ترین قدم ها برای راه اندازی کسب و کار آنلاین این است که یک سایت طراحی کنید. امروزه و در بازار متنوع امروز که شرکت های برنامه نویسی و طراحی سایت متنوعی در تهران و ایران وجود دارند، سخت ترین و مهم ترین مرحله برای هر شخصی این است که یک شرکت طراحی سایت مناسب و حرفه ای پیدا کند. این یکی از دغدغه های افرادی است که می خواهند یک سایت زیبا و معتبر برای خود داشته باشند.

و صد البته، انتخاب یک شرکت طراحی سایت که هم خدمات متمایز ارائه دهد و هم قیمت های مناسبی داشته باشد، اصلا کار آسانی نیست. هر کسی با مقدار اندکی دانش می داند که طراحی یک سایت اختصاصی و قابل قبول اصلا کار ساده ای نیست. با وجود سایت سازهای متنوعی که وجود دارند نظیر جوملا، وردپرس و غیره، شاید بتوانید یک وبسایت برای خود طراحی کنید، اما باید بدانید که به چند دلیل این کار لزوما به موفقیت آنلاین بیزنس شما منتهی نخواهد شد:

- عدم آشنایی با اصول بهینه سازی سئو،
- عدم دانش کافی در مورد رابط کاربری و تجربه کاربری (User Interface / User Experience)،
- عدم دانش کافی برای حفظ امنیت و افزایش سرعت سایت،
- اطلاع نداشتن از ساختارها و چارچوب های استاندارد سایت که برای گوگل و موتورهای جستجو اهمیت بالایی دارند
- و هزار دلیل دیگر...

بهترین طراحی سایت در تهران و در ایران

در نتیجه مواردی که در بالا گفتیم، انتخاب یک شرکت طراحی سایت معتبر که دانش کافی را دارد و می تواند یک وبسایت درخور برای کسب و کار شما فراهم کند کار نسبتا سختی است. چرا که این سایت قرار است نیازهای بیزنس شما را فراهم کند و تأثیر مناسبی در افزایش فروش و بازاریابی و همچنین ارتقاء اعتبار کسب و کار شما داشته باشد. فاکتورهای متعددی برای یک سایت اصولی وجود دارند که باعث می شوند شما در فضای آنلاین بدرخشید و در واقع مشتری کسب کنید.

اگر شما هم مثل ما وسواس زیادی برای جزئیات کسب و کار خود و مخصوصا سایت خود دارید، در اینجا کمک می کنیم که در بین تعداد زیاد شرکت های طراحی سایت، بهترین آنها را انتخاب کنید. این محتوا برای کسانی مناسب است که می خواهند فقط یک بار هزینه کنند و در کمترین زمان ممکن، پرونده طراحی سایت خود را ببندند بدون اینکه مجبور باشند به شرکتهای متعدد زنگ بزنند و اطلاعات مختلفی از آنها دریافت کنند. در اینجا، ۱۰ بهترین شرکت طراحی سایت را معرفی می کنیم که در سال ۱۴۰۱ خوش درخشیدند و قاعدتا برای سال ۱۴۰۲ نیز جزو بهترین گزینه ها هستند.

البته نکته ای که وجود دارد این است که باید بدانیم هیچ شرکتی و هیچ کسب و کاری نمی تواند رضایت ۱۰۰ درصد مشتریان خود را جلب کند، و در نتیجه ما نمی گوئیم که این نتایج قطعی است. اما در هر صورت شرکت هایی را معرفی می کنیم که بالاترین میزان

رضایت مشتریان را داشته اند. در انتخاب خود دقت کنید و با توجه به خدماتی که ارائه می کنید و مدل سایتی که می خواهید برایتان طراحی شود، ببینید که شرکت را باید برای طراحی سایت اختصاصی خود انتخاب کنید.

چه هدفی از طراحی سایت دارید که می خواهید به آن برسید؟

اولین سؤالی اساسی که باید در این راه به آن جواب دهید این است که چرا می خواهید سایت داشته باشید؟ وبسایت شما به چه امکاناتی نیاز خواهد داشت؟ توقع دارید این سایت برای شما چه کاری انجام بدهد؟ سریعاً فروشتان را زیاد کند؟ صرفاً یک ویتترین برای نمایش کسب و کارتان است؟ می خواهید فروش آنلاین داشته باشید؟ یا فقط می خواهید کلاس کاری خود را افزایش دهید.

چند سوال دیگر برای طراحی سایت:

آیا وب سایت شما به پنل پیامکی برای تبلیغات نیاز دارد؟ فروشگاه هوشمند اینترنتی می خواهد؟ چه خلایقی برای سایت خود دارید که می تواند شما را برجسته و متمایز کند؟ طراحی شما باید اختصاصی باشد یا غیر اختصاصی؟

Chrnar Khayyam Co.

یک معیار مهم برای انتخاب بهترین شرکت طراحی سایت در تهران یا ایران

یکی از مهم ترین معیارها برای انتخاب بهترین شرکت برنامه نویسی این است که بدانید و مشخص کنید که وبسایت شما باید چه ظاهری داشته باشد و چه نوع امکاناتی در قلب آن نهفته باشد. دیگر شما نمی توانید یک وب سایت خاص را به شرکت معرفی کنید و بگویید چنین سایتی برای شما بزنند. این کار از اعتبار شما خواهد کاست!

باید نشان دهید و تعیین کنید که که دقیقاً چه امکاناتی برای سایت خود می خواهید و با توجه به بودجه خود یک شرکت مناسب را انتخاب کرده و به آن مراجعه کنید. اگر این مرحله اول را درست و با آگاهی کافی بر ندارید، در آینده باید هزینه های اضافی زیادی را برای تکمیل سایت خود پرداخت کنید. و صد البته در انتها هیچ وقت به رضایت قلبی نخواهید رسید و فکر می کنید که سرتان کلاه گذاشته اند. یادتان باشد بهترین را شما انتخاب می کنید.

ویژگی های بهترین شرکت طراحی سایت کدامند؟

امروزه به دلیل استقبال خوبی که از طراحی سایت می شود، شرکت های طراحی سایت به صورت روزافزونی در حال رشد هستند. این اتفاق باعث می شود که انتخاب از بین شرکت ها واقعا به امری دشوار تبدیل شود. بنابراین سعی کنید پرس و جو کنید و اطلاعات خود را در این راستا بیشتر کنید.

متأسفانه نکته ای که وجود دارد این است که همه شرکتها ادعا می کنند که از آنها بهتر وجود ندارد. نمونه کارهایی را نیز برای تبلیغ خود معرفی می کنند. صد البته معیار قرار دادن تعداد مشتریان نمی تواند کار معقولی باشد. در این مقاله مهم ترین معیارها برای بهترین شرکت طراحی سایت و برنامه نویسی را به شما معرفی می کنیم تا بتوانید با دید بازتری دست به انتخاب بگذارید.

Chnar Khayyam Co.

۱- به طراحی وبسایت خودشان توجه کنید:

اولین فاکتور برای انتخاب بهترین شرکت طراحی سایت در ایران و تهران این است که ببینید کیفیت سایت خودشان و طراحی آن چگونه است. یک شرکت طراحی سایت باید بتواند یک سایت بی نقص و با کیفیت، بسیار زیبا و البته کاربرپسند برای خودش طراحی کند. اولین و بهترین نمونه کار هر شرکتی، سایت خودشان است! پس این نکته بدیهی را مورد توجه قرار دهید.

خیلی شرکت های طراحی سایت را اگر نگاه کنید، طراحی خاص و منحصر بفردی برای وبسایت خود نداده اند! خیلی ها هم پر از باگ های مختلف، چیدمان متن ها و تصاویر ناقص و نامرتب و موارد این چنینی هستند. بالاخره اگر شما ادعا می کنید بهترین شرکت طراحی سایت در تهران یا حتی ایران هستید، باید تمام توان خود را ابتدا در طراحی سایت شرکت خودتان نشان دهید.

پس در نتیجه یکی از اولین و مهم ترین معیارها، وبسایت خود شرکت طراحی وب سایت است که باید به آن توجه کنید.

۲- به نتایج جستجو در دیوار یا گوگل برای «طراحی سایت» همیشه اعتماد نداشته باشید!

امروزه در ایران هر کس به دنبال شرکت طراحی سایت می گردد، اولین کاری که می کند این است که اپلیکیشن دیوار را باز می کند و کلمه «طراحی سایت» را در آن جستجو می کند. در مرحله بعد فرد شروع می کند به تماس به آگهی های مختلفی که وجود دارند و سعی دارد از آنها اطلاعات و قیمت بگیرد.

نکته جالبی که وجود دارد این است که در این مرحله فرد با اطلاعات مختلف و انواع قیمتها که گاهی متناقض هستند نیز مواجه می شود. مثلا ممکن است شما برای طراحی یک نوع سایت تفاوت قیمت ۵۰ میلیونی را در بین شرکت های مختلف ببینید. بنابراین، نمی توان بر اساس دیوار و جستجوی داخل آن به قطعیت رسید.

فرایند رایج دیگری که وجود دارد نیز این است که افراد وارد نتایج گوگل می شوند و باز هم کلماتی نظیر «بهترین شرکت طراحی سایت»، «طراحی سایت»، «طراحی سایت حرفه ای»، «بهترین طراح سایت در تهران» و غیره را جستجو می کنند. بنابراین، این را معیار قرار می دهد که کدام سایت ها در صفحه اول گوگل قرار گرفته اند.

به نتایج گوگل هم همیشه نمی توان اعتماد کرد. الان دلیل آن را به شما می گویم. خیلی از وبسایت ها صرفا از سئو کلاه سیاه و خریداری تعداد زیادی بک لینک به رتبه های بالای گوگل دست پیدا کرده اند. و البته دیر یا زود گوگل آنها را پنالتی خواهد کرد. متاسفانه درست است که گوگل همیشه در حال به روز رسانی الگوریتم های خود است تا وبسایت های متقلبی که سعی در فریب آن دارند را شناسایی کند. اما همیشه در این کار موفق نیست.

همین امروز که این مقاله را برای شما می نویسم، خیلی از شرکت های طراحی سایت قدیمی و با سواد هستند که نمونه کارهای فوق العاده ای دارند، اما در صفحات اول گوگل هم دیده نمی شوند. گوگل بیشتر سایت هایی را نمایش می دهد که بیشتر در حوزه طراحی سایت به تولید محتوا دست زده اند. و این معیاری برای آن دسته از شرکت ها نیست که واقعا بهترین هستند. پس مراقبت باشید که فریب این روش را برای یافتن بهترین شرکت طراحی سایت در تهران نخورید.

Chrnar Khayyam Co.

۳- اگر به دنبال بهترین طراحی سایت در ایران هستید، توانایی های شرکت طراحی سایت را بررسی کنید.

خب به فاکتور مهم بعدی می رسیم. یعنی توانایی های شرکت طراحی وبسایت در چه سطحی هستند. آیا شرکت مد نظر فقط در زمینه وردپرس و قالب آماده فعالیت می کند؟ آیا قابلیت طراحی اختصاصی با کدنویسی را دارد؟ آیا می تواند بعدا به شخصی سازی قسمت های مختلف سایت دست بزند؟ آیا همیشه می تواند امکانات و آپشن های بیشتری را به سایت شما اضافه کند؟

مثلا ممکن است سایت شما فقط چند مدل خاص از محصول را داشته باشد و بعدا بخواهید تنوع محصولات را افزایش دهید. یا شاید یک سایت شرکتی دارید و بعدا بخواهید بخش فروشگاه را نیز به آن اضافه کنید. آیا شرکت مد نظر در آینده می تواند این بخش را به سایت شما اضافه کند؟ آیا می تواند پنل اس ام اس را برای ارتباط با مشتریان برای سایت شما فعال سازی کند؟

آیا اگر سایت خاصی می خواهید که آپشن های خاصی دارد و با وردپرس خیلی به نتیجه می رسد، آیا شرکت مربوط به می تواند با زبان های نظیر PHP یا با پلتفرم Node JS یک سایت کدنویسی شده بی نقص را به شما تحویل دهد؟

همه این موارد تعیین می کنند که شما در آینده هم می توانید روی کمک های این شرکت طراحی سایت برای ارتقاء وبسایت خود حساب باز کنید یا خیر. بهتر است قبل از شروع کار درمورد امکانات مورد نیاز سایت خود، بصورت دقیق درمورد امکانات آن با شرکت مورد نظر صحبت کنید تا اطمینان یابید که از پس آن بر می آیند یا خیر.

این موارد را بررسی کنید ببینید آیا تیم طراحی سایت و برنامه نویسی آن ها توانایی های لازم برای همکاری های بیشتر در آینده را دارند. بهتر است قبل از شروع همکاری یکی دو نمونه از امکاناتی که در آینده می خواهید به سایت تان اضافه کنید را به آن ها بگویید تا مطمئن شوید که از پس این کار بر می آیند.

خیلی از شرکتهای طراحی سایت از وبسایت سازها یا پلتفرم های محدود خودکار برای مشتریان استفاده می کنند. بنابراین توانایی توسعه آنرا نخواهند داشت و یا هزینه های توسعه به دلیل خرید افزونه های متعدد بالا خواهد رفت. پس در نتیجه باید درمورد توانایی آنها مطمئن شوید.

نکته مهم: باید دقت کنید که شرکت طراحی سایت که ادعا می کند توانایی خاصی دارد با شما صداقت را رعایت کرده باشد. مثلا بعضی شرکتهای ادعا می کنند که دست به کدنویسی می زنند، اما بعد از اتمام کار می گویند که کدنویسی را در وردپرس انجام داده اند! خودتان فکر کنید که کدنویسی در وردپرس یعنی چه؟ این نوعی فریب است که برخی شرکت ها از آن استفاده می کنند و از عدم آگاهی مشتریان سوء استفاده می کنند.

۴ - نمونه کارهای شرکت طراحی سایت را به دقت بررسی کنید.

یک حقیقت مسلم این است که نمونه کارهای شرکتی که ادعا می کند بهترین شرکت برنامه نویسی است باید موفق باشند. اگر شرکت مربوطه در زمینه های متعدد نمونه کار موفق نداشته باشد، شاید نتوانید با آن به توافق لازم برسید. مثلا اگر نمونه کار فروشگاه یا شرکتی خوب نداشته باشند، نمی توانید برای شرکت یا فروشگاه خود از آنها بخواهید که سایت طراحی کنند.

Chnar Khayyam Co.

یک شرکت طراحی سایت موفق مسلماً باید نمونه کارهای خوبی داشته باشد. اگر در زمینه های مختلف نمونه کار نداشته باشد شاید نتوانید با آن شرکت به توافق برسید. مثلاً اگر شما می خواهید یک فروشگاه اینترنتی راه اندازی کنید و نمونه کار موفق در این زمینه نداشته باشند اعتماد به آن ها کمی سخت می شود.

پس بهتر است نمونه کارها را کامل بررسی کنید تا بتوانید توانایی های شرکت طراحی سایت مورد نظرتان را به درستی بسنجید. مثلاً برای نمونه طراحی های شرکت چنار خیام می توانید به [لینک نمونه کارهای طراحی سایت](#) مراجعه کنید!

۵- سعی کنید به نحوی با مشتریان آنها تماس داشته باشید.

برای شناخت بهترین و برترین شرکت طراحی سایت بهتر است وارد نمونه کارهای آنها شوید و با مشتریان آنها تماس بگیرید. متأسفانه برخی از شرکت های طراحی و بسایت لوگوی برندهای معروف را به عنوان مشتری خود به نمایش می گذارند که در واقع یک آمار فیک است. پس بهتر است با مشتریان آنها تماس داشته باشید تا از کار آنها اطمینان پیدا کنید.

پس از تماس با مشتریان آنها حتماً در مورد رضایتشان از پشتیبانی و انجام خدمات از آنها سؤال پرسید. این یکی از ساده ترین و معتبرترین روش ها برای اطمینان از کیفیت کار طراحان سایت است.

۶- پشتیبانی شرکت را حتماً بررسی کنید.

یک شرکت طراحی سایت موفق باید پشتیبانی منظم و خوبی داشته باشد و به مشتریان اهمیت بدهد. این مورد را نیز می توانید در مرحله پرس و جو از مشتریان جویا شوید. مثلاً از افراد پرسید آیا باگ ها را منظم و سریع برطرف می کردند؟ نحوه برخورد آنها چقدر خوب بوده است؟ آیا سریعاً قابلیت های جدید را به سایت شما اضافه می کردند؟

آیا آن شرکت می تواند قدم به قدم تا رسیدن به درآمد همراه شما باشد؟ آیا [خدمات سئو](#) با کیفیت هم دارند؟ و آیا همیشه همراه شما هستند؟ آیا می توانند به خوبی آپشن های جدید و سفارشی را اضافه کنند؟

۷- هزینه های طراحی سایت را بررسی کنید

هم قیمت بالا و هم قیمت پایین معیار خوبی برای کیفیت کار یک شرکت طراحی سایت نیست. پس بدانید اگر قیمت های یک شرکت بالا هستند لزوماً به معنای سطح بالای کار آنها نیست. و همچنین در کیفیت کار افراد یا شرکت هایی که قیمت پایین دارند نیز بسیار باید تردید کنید. خیلی ها برای جذب مشتریان بیشتر خدمات را با قیمت پایین انجام می دهند.

باید بین امکانات مدنظر شما و هزینه ای که شرکت طراحی سایت از شما می گیرد تناسب برقرار باشد. برای اطلاع از قیمت های طراحی می توانید قیمت سایت های مختلف که نمونه آنها موجود است را پرسید. همچنین برای آگاهی از لیست قیمت طراحی سایت در شرکت چنار خیام می توانید [وارد همین لینک شوید](#).

Chnar Khayyam Co.

معرفی برترین و بهترین شرکت های طراحی سایت در سال ۱۴۰۱

در این بخش قصد داریم بهترین شرکت های طراحی سایت را به شما معرفی کنیم. این شرکتها بر اساس رضایت مشتری، کیفیت کار، اعتبار، و ملاک های دیگر انتخاب شده اند. با ما همراه باشید تا به معرفی این شرکتها و نحوه عملکرد آنها بپردازیم.

شرکت طراحی سایت چنار خیام

شرکت چنار خیام در سال ۱۳۹۹ تأسیس گردید. این شرکت مجموعه ای است که متخصصین برنامه نویسی، طراحی سایت، سئو، طراحی اپلیکیشن، گرافیک، انیمیشن، دیجیتال مارکتینگ، گوگل ادز، عکاسی صنعتی و حرفه ای، طراحی موشن گرافی و غیره که بصورت یکپارچه در کنار یکدیگر مشغول به فعالیت های مرتبط هستند. اعضای این شرکت از بین بهترین دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه های برتر ایران نظیر صنعتی شریف، دانشگاه تهران، شهید بهشتی، خوارزمی و غیره گزینش شده اند. این مجموعه در اصل کار خود را از سال ۱۳۹۰ شروع کرده است. اما چنار خیام حاصل یکپارچه سازی تمامی فعالیت ها و پرسنلی است که در طول این ۱۱ سال مشغول به فعالیت بوده اند.

این شرکت طراحی سایت را بر پایه PHP، و Node.js انجام می دهد. تخصص شرکت طراحی سایت چنار خیام طراحی سایت بر پایه کدنویسی محض و طراحی اختصاصی است. طراحی سایت کدنویسی به دانش تخصصی در زمینه برنامه نویسی نیاز دارد و معمولا بهترین وبسایت های دنیا به این روش طراحی و ساخته می شوند. البته در این شرکت سایت های وردپرس نیز با استاندارد بالا و برای مشتریانی که به صرفا امکانات ساده و هزینه پایین تر فکر می کنند، مبادرت می ورزد.

شرکت چنار خیام یک شرکت بین المللی است که پروژه های طراحی سایت و اپلیکیشن موفق را در کشورهای آمریکا، کانادا، آلمان، ترکیه و امارات به اتمام رسانده است که همگی از کیفیت کار بسیار راضی بوده اند. همچنین چنار خیام در خدمات سئو نیز بسیار خوش درخشیده است و بسیاری از وبسایت های ایرانی و خارجی را به رتبه های بالای گوگل رسانده است.

اگر به دنبال شرکتی هستید که صفر تا صد کار را با هزینه مناسب و کیفیت عالی برای شما انجام دهد و پشتیبانی سایت شما را به نحو احسن و سریع انجام دهد. بهترین شرکتی که می توانید پیدا کنید، قطعاً چنار خیام است.

شرکت چنار خیام دارای دو شعبه فعال در تهران است که یکی در نیاوران و دیگری در ستارخان واقع شده است. همچنین در شهرهای یزد و گرگان نیز دارای شعبه است.

شرکت چنار خیام گزینه شماره یک و برتر در لیست بهترین شرکت های برنامه نویسی تهران و ایران است.

مزایای شرکت طراحی سایت چنار خیام که آنرا از دیگر شرکتها متمایز می سازد:

- عدم استفاده از قالب آماده
- طراحی اختصاصی و کدنویسی به روز
- سئو پیشرفته و اصولی

Chrnar Khayyam Co.

- دیجیتال مارکتینگ و گوگل ادز
- فعالیت های بین المللی
- طراحی سایت به صورت واکنشگرا یا ریسپانسیو (Responsive)
- نمونه کارهای بسیار موفق
- تیم خلاص و متخصص
- قابلیت انجام پیچیده ترین و سخت ترین پروژه ها
- استفاده از هوش مصنوعی
- رضایت بالای مشتریان
- قابلیت ارتقاء و افزودن امکانات جدید به پروژه های قبلی بدون هیچ محدودیتی
- پشتیبانی بسیار فعال و سریع
- قیمت مقرون به صرفه و تخفیفات دوره ای

[برای ورود به صفحه اصلی چنار خیام کلیک کنید.](#)

شرکت طراحی سایت آوینا پرداز

شرکت آوینا پرداز از سال ۹۴ تاسیس شده است. این شرکت با هدف ارائه خدمات طراحی وبسایت و سئو با به روزترین روش های حال حاضر در دنیا فعالیت خود را آغاز کرده است. روش کار آوینا پرداز برای طراحی سایت ASP.Net شرکت مایکروسافت و با الگوی MVC است. اگرچه این تکنولوژی بسیار بهتر از قالب های آماده است اما دیگر کمی قدیمی شده است و به پای طراحی سایت Node.js و یا PHP نمی رسد.

البته کیفیت ساخت وبسایت های آنها به نسبت خوب است و در بازاری که همه شرکتها به طراحی با وردپرس می پردازند، بسیار قابل تحسین است. این شرکت نمونه های موفق از طراحی سایت و سئو برای شرکت های بزرگ و کوچک در ایران انجام داده است.

البته اگر قصد طراحی اپلیکیشن برای پلتفرم هایی نظیر گوگل پلی و اپ استور هستید، این شرکت نمونه های زیادی ندارد و بیشتر به طراحی اپلیکیشن PWA می پردازد.

مزایای شرکت آوینا پرداز

- استفاده از کدنویسی با تکنولوژی های خوب
- عدم استفاده از قالب های آماده نظیر وردپرس
- طراحی اپلیکیشن PWA
- سایت های استاندارد و ریسپانسیو

- تیم با سابقه و حرفه ای
- رضایت بالای مشتریان با پشتیبانی خوب.

[برای ورود به وبسایت آوینا پرداز کلیک کنید.](#)

شرکت طراحی سایت وب وان

یکی از شرکتهای نسبتاً معروف و مطرح در لیست بهترین ها در طراحی سایت و سئو وب وان است. این شرکت خیلی وقت است که در صفحه اول گوگل می درخشد و این نشان می دهد که این تیم سئو پیشرفته ای را انجام داده اند. وب سایت وب وان یکی از معدود شرکت های طراحی سایت است که صفحه های اصلی آن زیبا هستند! این مجموعه از سال ۸۷ آغاز به کار کرده است.

وب وان قیمت های متنوعی را برای خدمات خود در نظر گرفته است که پلن های ارزان آن معمولاً برای وبسایت های با قالب آماده و بسیار ساده است. البته پلن های قیمتی مختلف آن در وبسایت وب وان قابل مشاهده هستند. وب وان بیشتر در زمینه قالب های آماده کار می کند اما به گفته خودشان قادر به طراحی سایت اختصاصی و کدنویسی هم هستند. البته ما نمونه طراحی با کدنویسی از این شرکت مشاهده نکردیم. اما آنها در طراحی سایت وردپرس و قالب آماده بسیار خوب عمل می کنند. البته طبق کاتالوگ این شرکت، از تکنولوژی های نظیر ASP.Net نیز استفاده می کنند.

این مجموعه در زمینه سئو و طراحی اپلیکیشن نیز فعالیت دارد و مشتری های زیادی دارد. مشتریان نام آشنای زیادی با وب وان طرف قرارداد بوده اند و این شرکت دارای اعتبار و تجربه بالایی در زمینه طراحی سایت و سئو می باشد.

مزایای شرکت وب وان:

- طراحی سایت بصورت داینامیک و استاتیک
- طراحی سایت و سئو با کیفیت
- طراحی سایت های با کیفیت با قالب آماده
- طراحی اپلیکیشن های موبایلی به روش های تحت وب
- طراحی گرافیکی خیلی خوب.

[برای ورد به وبسایت شرکت وب وان کلیک کنید.](#)

قدیمی ترین و بزرگترین مجموعه طراحی سایت حرفه ای در ایران متعلق به ایران سایت است. ایران سایت دارای یک تیم تخصصی و حرفه ای در حوزه طراحی سایت های پویا است. این شرکت دارای نمونه های فراوان برای سایت شخصی، شرکتی، سازمانی، دولتی و پرتال های اختصاصی است.

ایران سایت بیش از ۵۰۰۰ نمونه کار موفق است که از طرح های مبتدی تا حرفه ای را شامل می شوند. این شرکت با بسیاری از شرکت ها و سازمانی خصوصی و دولتی در ایران طرف قرارداد بوده است.

ایران سایت برای طراحی سایت مشاوره رایگان می دهد و سعی دارند که خدمات بهینه سازی و سئو را به بهترین نحو ممکن انجام دهند. مدیریت این شرکت با جناب آقای رودکی است که یکی از قدیمی ترین افراد در حوزه طراحی سایت و سئو بوده است.

ایران سایت در حوزه دیجیتال مارکتینگ حضور پررنگی دارد و همچنین طراحی اختصاصی برای اپلیکیشن های موبایل، عکاسی تبلیغاتی و صنعتی، گوگل ادز و تولید محتوا و سئو را نیز انجام می دهند.

البته ایران سایت بنا بر نیاز مشتریان بیشتر به طراحی سایت وردپرس می پردازد که نمونه کارهای آنها نمره قابل قبولی را از مشتریان گرفته اند. بنابراین، ایران سایت یکی از گزینه های اصلی در میان بهترین شرکت های طراحی و بسایت در تهران است.

مزایای شرکت ایران سایت:

- طراحی پرتال ها و سایت های اختصاصی
- طراحی با وردپرس
- طراحی زیبای رابط کاربری
- قیمت ارزان برای طراحی سایت وردپرسی
- پشتیبانی و خدمات پس از فروش خوب
- طراحی اپلیکیشن موبایل با کیفیت متوسط
- خدمات تبلیغات و گوگل ادز
- سئو اصولی و تولید محتوا

Chonar Khayyam Co.

[برای ورد به وبسایت ایران سایت کلیک کنید.](#)

شرکت طراحی سایت آئین گستر

آئین گستر یکی از قدیمی ترین شرکت های طراحی سایت در ایران است. این شرکت از سال ۸۸ شروع به کار کرده است و پروژه های موفق در زمینه طراحی سایت، اپلیکیشن و سئو به انجام رسانده است.

این شرکت در زمینه های دیجیتال مارکتینگ، ساخت اپلیکیشن، طراحی و برندینگ نیز به فعالیت می پردازد. آئین گستر انواع سایت های آموزشی، فروشگاه، شرکتی، خبری، صرافی، شخصی و غیره را به خوبی به انجام رسانده است. این شرکت نمونه های موفق از برندهای نسبتاً مطرح را انجام داده است.

یکی دیگر از مزایای شرکت آئین گستر انجام خدمات طراحی سایت به صورت اقساطی است. این طرح تحت عنوان حمایت از کسب و کارها مطرح شده است. شما فقط بخشی از مبلغ طراحی سایت را پرداخت می کنید، و پس از تحویل سایت مابقی هزینه را در چند قسط پرداخت می کنید.

آئین گستر در شهر کرج به فعالیت می پردازد و اگر شما نیز در این شهر ساکن هستید می توانید به دفتر آنها سر بزنید. سایت های طراحی شده توسط این شرکت، رضایت مشتریان را به خوبی فراهم کرده اند. و همچنین این شرکت طراحی سایت را به صورت کاملاً اختصاصی و مطابق با نیاز و سفارش مشتری انجام می دهد.

مزایای شرکت آئین گستر:

- طراحی سایت وردپرسی
- طراحی سایت کاملاً اختصاصی و سفارشی
- طراحی سایت های شرکتی و فروشگاه با امکانات کامل
- طراحی اختصاصی صفحات وردپرس
- قیمت های مناسب
- طراحی سایت بصورت اقساطی
- خدمات سئو و بهینه سازی
- گارانتی کیفیت و قیمت

[برای ورود به سایت آئین گستر کلیک کنید.](#)

Chrnar Khayyam Co.

شرکت طراحی سایت وبسیما

یکی دیگر از شرکت های طراحی سایت در ایران وبسیما است که از سال ۱۳۹۰ شروع به کار کرده است. طراحان و پرنسپل شرکت وبسیما خلاقیت خوبی در کار خود دارند و طراحی سایت های زیبایی را به انجام رسانده اند. شکل ظاهری وبسایت رسمی وبسیما هم جذاب است و هم عجیب! آنها یک قالب وردپرس را تا سر حد مرگ سفارشی کرده اند و توانسته اند کار را نسبتا خوب از آن در بیاورند. وبسیما در ابتدا وارد حوزه تبلیغات و بازاریابی شد، اما پس از مدتی وارد حیطه طراحی سایت و آموزش دیجیتال مارکتینگ نیز شدند. از جمله کارهای جالبی که این آژانس خلاقیت انجام داده است انتشار مقالات تخصصی آموزشی، انتشار کتاب هایی در زمینه سئو، و برقراری کارگاه های آموزشی بوده است.

وبسیما طبق ادعای خودشان توانسته ۱۲ بار تندیس بهترین طراحی سایت را در جشنواره وب و موبایل از آن خود کند. همچنین در سال ۹۵ به عنوان بهترین شرکت طراحی سایت انتخاب شد. البته ما نمی دانیم این جشنواره وب و موبایل چیست و این تندیس ها را چه کسی داوری می کند و از کجا می آید. اما خب، می گویند هست، ما هم می گوئیم هست.

یکی از مزیت های شرکت طراحی سایت وبسیما خلاقیت در طراحی سایت می باشد. آنها در زمینه طراحی UI بسیار قوی عمل می کنند و صد البته تعرفه هزینه طراحی سایت در وبسیما نسبتا بالا است.

مزایای شرکت وبسیما:

- طراحی سایت و UI اختصاصی
- طراحی وردپرس بسیار استاندارد
- طراحی سایت بر اساس فاکتورهای مهم سئو و بر اساس افزونه های قوی سئو
- طراحی UI و UX سفارشی
- خلاقیت و جذابیت در طراحی سایت
- داشتن نمونه کارهای جذاب و حرفه ای
- دریافت جایزه بهترین طراحی سایت از یک جایی در سال ۱۳۹۵
- تیم پشتیبانی خوب

[برای ورود به وبسایت وبسیما کلیک کنید.](#)

Chrnar Khayyam Co.

شرکت طراحی سایت اف دیزاین

یکی دیگر از شرکت های مطرح گروه طراحی سایت اف دیزاین است که فعالیت خود را در سال ۱۳۹۳ آغاز کردند. این شرکت یک تیم مستقر در تورنتو کانادا و همچنین یک تیم در ایران دارد. تمرکز این تیم بیشتر بر روی پروژه های بین المللی است و البته بیشتر بر روی طراحی سایت با وردپرس کار می کنند. یکی از مزیت های تیم اف دیزاین، تخصص در زمینه سئو و نتیجه گرفتن در موتورهای جستجو است.

دو دسته بندی اصلی در فعالیت آنها طراحی سایت های فروشگاه های و شرکتی است. و البته بدون سفارش طراحی سایت نیز می توانید از خدمات سئو وردپرس آنها استفاده کنید. آنها از افزونه های لایسنس دار استفاده می کنند که البته هزینه آنها خودتان می پردازید. در نتیجه امنیت سایت شما تأمین خواهد بود.

مزایای طراحی سایت اف دیزاین:

- طراحی سایت بین المللی
- طراحی وب سایت با توجه به اصول سئو و بهینه سازی
- قیمت طراحی سایت به صرفه و مناسب
- استفاده از افزونه های لایسنس دار و قانونی
- مشاوره رایگان و پشتیبانی منظم
- داشتن تیم طراحی گرافیک قوی
- تخصص در وردپرس
- فعالیت در پروژه های استارتاپ

Chrnar Khayyam Co.

[برای ورود به وبسایت رسمی اف دیزاین کلیک کنید.](#)

شرکت طراحی سایت دارکوب

شرکت دارکوب را خیلی هم می شناسند. این شرکت یکی از قدیمی ترین ها در بازار طراحی سایت است و علاوه بر طراحی سایت خدماتی مثل ارائه هاست و دامنه و ساخت اپلیکیشن موبایل و سئو را هم انجام می دهد.

شرکت دارکوب مجوز رسمی را از شورای عالی انفورماتیک ایران و مجوز نشر دیجیتال را از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی دریافت کرده است.

پایه اصلی کار متخصصان طراحی سایت و برنامه نویسی در شرکت دارکوب، زبان PHP است. آنها همچنین با وردپرس، جوملا، مجنتو، و پرستاشاپ نیز سایت طراحی می کنند. در این شرکت ۶۰ پرسنل مشغول به کار هستند. دارکوب بیش از ۳۰۰۰ وبسایت ایران را به سرانجام رسانده است.

یکی از مزیت های این شرکت، قیمت های پایین طراحی سایت است. تعرفه های شرکت دارکوب نسبت به باقی همکاران پایین تر است. و به همین دلیل مشتریان زیادی جذب این شرکت شده اند. و البته اعتماد به این برند، حرفه ای بودن و قدیمی بودن آن هم یکی دیگر از عوامل جذب مشتری بوده است.

یکی از معایب شرکت دارکوب، طراحی سایت خودشان است که بسیار ساده و مبتدی است.

مزایای شرکت طراحی سایت دارکوب:

- طراحی سایت اختصاصی ارزان و مقرون به صرفه
- طراحی سایت وردپرس
- طراحی اپلیکیشن های موبایل
- داشتن نمونه کارهای زیاد برای طراحی سایت
- پشتیبانی حرفه ای و خدمات عالی
- ارائه خدمات سئو خیلی خوب

Chrnar Khayyam Co.

شرکت طراحی سایت همیار توسعه

همیار توسعه یکی دیگر از شرکت های طراحی سایت است که زیرمجموعه همیار وردپرس بوده و در سال ۱۳۹۴ آغاز به کار کرد. همیار توسعه توانست به زودی دیده شود و جزو برترین شرکت های طراحی سایت شود.

این شرکت در ابتدا با طراحی سایت های وردپرسی آغاز به کار کرد و به مرور فعالیت خود را گسترش داده و طراحی سایت اختصاصی را نیز به مجموعه کارها اضافه نماید. این شرکت خدمات ساخت اپلیکیشن موبایل را نیز ارائه می کند. همچنین طراحی فروشگاه اینترنتی نیز توسط همیار توسعه انجام می شود.

همیار توسعه در زمینه های طراحی سایت، اپلیکیشن، تولید محتوا، طراحی رابط کاربری و گرافیک، آموزش مدیریت وبسایت و آموزش سئو خدمات ارائه می کند.

این شرکت جوایزی را در جشنواره های داخلی دریافت کرده است و مشتریان راضی زیادی دارند. همچنین تعرفه های همیار توسعه ثابت و مناسب است و گزینه مناسبی برای طراحی سایت مشتریان است.

مزایای شرکت طراحی سایت همیار توسعه:

- طراحی فروشگاه اینترنتی اختصاصی
- طراحی اپلیکیشن موبایل
- خدمات تولید محتوا برای کسب و کار اینترنتی
- طراحی سایت ارزان، خدماتی، شرکتی و خبری بصورت اختصاصی
- خدمات گرافیک اختصاصی
- بهینه سازی داخلی سایت
- خدمات سئو اختصاصی
- پشتیبانی ویژه و مشاوره رایگان

Chrnar Khayyam Co.

نتیجه گیری

شرکت های معرفی شده در این پست جزو بهترین ها و معروف ترین ها در طراحی سایت هستند. هر شرکت دارای مزیت خودش است و شما باید بدانید که با توجه به نیاز خود به کدام شرکت مراجعه کنید. پیشنهاد ما این است که در ابتدا وبسایت رسمی شرکت های طراحی سایت را بررسی نمایید، سپس نمونه کارهای آنها را مد نظر قرار دهید و در نهایت با توجه به فاکتور قیمت از آنها مشاوره بگیرید و طراحی سایت خود را به یک شرکت بسپارید.

اگر این شرکتها نیازهای شما را به خوبی شناسایی کنند، قادر به برطرف نمودن آن باشند و گزینه های خوبی را پیش رویتان بگذارند، می توانید به آنها اعتماد کنید.

شرکت چنار خیام هیچ مسئولیتی در قبال خدمات ارائه شده توسط این شرکتهای ندارد. باید توجه کنید که هر شرکتی دارای تعدادی مشتری راضی و تعدادی مشتری ناراضی است. بنابراین در ابتدا شما باید خودتان مشخص کنید چه توقعی از سایت آینده خود خواهید داشت و آپشن های آن کدامند. سپس با توجه به نیاز خود بودجه مناسبی را برای آن در نظر بگیرید. در نهایت می توانید تصمیم بگیرید که کدام شرکت است که به خوبی توانسته است درصد بالایی از مشتریان را راضی کند و طراحی های مناسبی داشته است.

Chnar Khayyam Co.